
HARMONOGRAM DZIAŁANIA PUNKTÓW NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ, 

NIEODPŁATNYCH PORAD OBYWATELSKICH I MEDIACJI NA TERENIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W 2026 R. 
 

Dzień tygodnia Nieodpłatna pomoc prawna i mediacja 
Nieodpłatna pomoc  

prawna i mediacja 

Nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie i mediacja 

 

 

 

PUNKT Nr 1 PUNKT Nr 2 PUNKT Nr 3 

 

ZAWICHOST, KLIMONTÓW,  

 

KOPRZYWNICA, ŁONIÓW 
 

 

SANDOMIERZ 
ul. Mickiewicza 34 

organizacja pozarządowa 

LGD Powiatu Opatowskiego 

 

Radca Prawny 

Katarzyna Turbiarz 

k.turbiarz@wp.pl 
Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz  

tel. (15) 644-10-10 wew. 305 

 

SANDOMIERZ 

 
ul. Mickiewicza 34 

organizacja pozarządowa 

LGD Powiatu Opatowskiego 

 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz  

k.markiewicz1@onet.pl  

tel. (15) 644-10-10 wew. 305 

Zapisy na porady prawne do wszystkich punktów pod podanym numerem telefonu (15) 644- 55-88 
 

 

PONIEDZIAŁEK 

ZAWICHOST 

Urząd Miasta i Gminy 

 w Zawichoście 
ul. Żeromskiego 50 

tel. (15) 836-41-15 wew. 111 

(tel. czynny tylko w czasie 

trwania dyżuru) 

 

Adwokat Aleksandra Narewska- Bidas  

anarewskabidas@gmail.com 

8
00 

– 12
00 

 

dyżur ze specjalizacją mediacja 
7

00 
 - 11

00
 

Radca Prawny 

Katarzyna Markiewicz 

dyżur ze specjalizacją mediacja 
12

00 
 - 16

00
 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz 

WTOREK 

KLIMONTÓW 

Urząd Miasta i Gminy 

 w Klimontowie  
ul. Krakowska 4A 

tel. 601 760 549 

(tel. czynny tylko w czasie 

trwania dyżuru) 

 

Radca Prawny Michał Sowiński 

m.sowinski2@gazeta.pl 

12
00 

– 16
00 

 

7
00 

 - 11
00

  

Radca Prawny 

Katarzyna Markiewicz 

12
00 

 - 16
00 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz 

 

ŚRODA 

ZAWICHOST 

Urząd Miasta i Gminy 

 w Zawichoście 
ul. Żeromskiego 50  

tel. (15) 836-41-15 wew. 111 

(tel. czynny tylko w czasie 

trwania dyżuru) 

Adwokat Aleksandra Narewska- Bidas 

anarewskabidas@gmail.com 

8
00 

– 10
00

 7
00 

 - 11
00

  

Radca Prawny 

Katarzyna Markiewicz 

12
00 

 - 16
00 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz 
Radca Prawny Michał Sowiński 

m.sowinski2@gazeta.pl  

10
00 

– 12
00

 

 

CZWARTEK 

KOPRZYWNICA 

Urząd Miasta i Gminy 

 w Koprzywnicy 
ul. 11 Listopada 88 

tel. 15 847- 70- 58 

(tel. czynny tylko w czasie 

trwania dyżuru) 

Radca Prawny Michał Sowiński 

m.sowinski2@gazeta.pl 

12
00 

– 16
00

 

7
00 

 - 11
00

  

Radca Prawny 

Katarzyna Turbiarz 

12
00 

 - 16
00 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz 

PIĄTEK 

ŁONIÓW 

Urząd Gminy w Łoniowie 
Łoniów 56 

tel. 15 866- 91- 03 wew. 33 

(tel. czynny tylko w czasie 

trwania dyżuru) 

Adwokat Aleksandra Narewska- Bidas  

anarewskabidas@gmail.com  

9
00 

– 13
00 

7
00 

 - 11
00

  

Radca Prawny 

Katarzyna Markiewicz 

12
00 

 - 16
00 

Doradca obywatelski 

Katarzyna Markiewicz 

 

mailto:k.turbiarz@wp.pl

